
UCHWAŁA NR V/25/13/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie
udzielenia w 2016 roku pomocy finansowej Miastu Będzin

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się w 2016 roku Miastu Będzin pomocy finansowej w wysokości 100 000 zł brutto (słownie: 
sto tysięcy złotych) na realizację zadań pod nazwą: Częściowa wymiana sprzętu elektroakustycznego
i komputerowego – kwota 72 350 zł, Wymiana technologii oświetlenia z analogowej na cyfrową
w pomieszczeniu tyrystorowni – kwota 27 650 zł.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Miastem Będzin umowy regulującej 
zasady udzielenia pomocy finansowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 60A6103F-BE10-48B7-87BC-1499BAACA17D. Podpisany Strona 1




